
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок четвертая   сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «21»   марта   2025 года                                                                 № 14 
 

с.Нижняя Омка 

 

О плане подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годов 

 

      Заслушав информацию Зари Алексея Владимировича, директора  МУП 

«Нижнеомский коммунальник»  о плане подготовки к отопительному сезону 

2025-2026 годов на территории Нижнеомского муниципального района, 

Совет Нижнеомского муниципального района Омской области 

  

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1.Информацию принять к сведению (прилагается). 

     2.Обнародовать настоящее решение. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                     А.М. Стадников 

 

 


